MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CURSO SUPERIOR- DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
EDITAL Nº 02/2019 — ESTÃNCIA VELHA

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESTÃNCIA VELHA, responsavel pelo processoseletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base noRegulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:
I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível superior docurso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Estância Velha, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição gªt; Desempate Tªu31223333?

1 Luana Almeida Maciel 006/2019 9,0 — manhã e tarde

2 Leonardo Bauermann Machado 007/2019 8,5 — manhã e tarde
3 João Evaldo Graebin Neto 004/2019 8,0 06/01/1999 tarde
4 João Pedro Meinhardtda Rosa 005/2019 80 31/12/1999 manhã e tarde

Não aprovado Patrick Gabriel Flores de Souza 001/2019 40 — manhã e tarde

Não aprovado Juliane Rodrigues 002/2019 5.5 — manhã e tarde
Não aprovado Dalva Cristina da Rosa 008/2019 5,5 - manhã e tarde

Não aprovado Noeli Recktenwalt 009/2019 5,0 — manhã e tarde

Ausente Bruna Prates 003/2019 - - manhã e tarde

Ausente LUÍS
Hinggiãããsczdrigues 010/2019

, ,.)
- — manhã e tarde

/"

,

I?

T

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 13/09/2019.